ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 сентября 2014 года № 1003

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской
области от 11 января 2012 года № 2

На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратов-ской области, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 11 января 2012 года № 2 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Пугачевском муниципальном районе Саратовской области на 2012–2014 годы» с изменениями от 22 июля 2013 года № 920 и от 22 января 2014 года № 29, следующие изменения:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
в приложении:
в паспорте Программы:
в позиции «Источники финансирования Программы»:
цифры «265» заменить цифрами «249,3»;
в приложении к Программе:
в таблице «Перечень программных мероприятий»:
в разделе 1.«Профилактика преступлений и правонарушений»:
в графе 3 слова «Администрация Пугачевского муниципального района, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Пугачевского муниципального района» заменить словами «Управление образования администрации Пугачевского муниципального района»;
в графе 8 цифры «90» заменить цифрами «74,3»;
в строке «Всего по программе» цифры «265» заменить цифрами «249,3».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новое Заволжье», разместить на официальном сайте администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                                 С.А.Сидоров